

T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Sayı : B.05.0.BİD.0.77.00.02/700/ 282

05/05/2010

Konu : e-İçişleri Projesi Ajanda-Randevu ve Bilgi Edinme Modülleri

Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının sorumluluk ve koordinasyonunda yürütülmekte olan “e-İçişleri Projesi” 01.01.2010 tarihi itibariyle resmen yürürlüğe girmiştir. Uygulamalarda bütünlük ve standardizasyon açısından tüm birimlerin “e-İçişleri Projesi”ni kullanmaları önem taşımaktadır. Başta “evrak” modülü olmak üzere diğer tüm modüllerin bütün birimlerimizce kullanılması ile birimlerimiz kendi arasında uyumlu ve eşgüdümlü olarak çalışabileceklerdir.

Bu bağlamda; “e-İçişleri” projesinin en önemli modüllerinden olan “Ajanda-Randevu” modülü yeniden düzenlenerek “Vatandaş”ın kullanımını için “e-Randevu” hizmete sunulmuştur. Vatandaşlar bundan böyle yöneticilerden “e-Randevu” sistemi yoluyla randevu isteyebileceklerdir. “Ajanda-Randevu” modülü çerçevesinde yazışma ve telefon trafiği olmaksızın tüm merkez ve taşra birimlerimiz bundan böyle;

1. Özel Kalem Müdürleri ve sekreterlerin; amirlerin programlarını kurum dışından takip edebilmeleri için günlük program, ziyaretçi, telefonla arama ve toplantı kayıtlarını yapmaları, vatandaşlar tarafından yapılacak “e-Randevu” taleplerini cevaplandırmaları;

2. Bilgi işlem sorumlularının; vatandaşların amirlerden randevu alabilmeleri için “e-Randevu” linkini kurumun internet sitelerine eklemeleri, gerekmektedir.

Ayrıca; birim amirlerinin; İçişleri Birimleri arasında yapılacak toplantı davetlerini modül üzerinden yapmaları/yaptırmaları, zamandan, kağıttan ve haberleşme masraflarından tasarruf sağlayacaktır.

Bilindiği gibi, 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununda yer alan başvuru usullerinden birisi de “kişinin kimliğinin ve imzasının veya yazının kimden neşet ettiğinin tespitine yarayacak başka bilgilerin yasal olarak belirlenebilir olması kaydıyla elektronik ortamda” yapılmasını öngörmektedir. Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi tarafından yürütülmekte olan ve 01.01.2010 tarihi itibariyle de resmen uygulanmasına başlanan e-İçişleri projesi kapsamında “Bilgi Edinme” başvurularına imkan sağlayan bir modül hazırlanmış ve kullanıma açılmıştır.

Bilgi edinme hakkının elektronik ortamda sunulmasında; standardizasyonun sağlanması, hızlı, etkin ve güvenli olarak hizmet verilmesi açısından bundan böyle

Bakanlığımız merkez birimleri ile tüm valilikler, kaymakamlıklar ve il özel idarelerinin bu modül aracılığıyla başvuruları kabul edip değerlendirilmeleri gerekmektedir.

Bilgi edinme modülünün kullanılması için tüm birimlerimizin;

1. İnternet sitelerinde Bilgi Edinme erişim linki olarak;


[https://www.e-icisleri.gov.tr/BilgiEdinme/Dilekce/Basvuru.aspx?TeskilatKey=""TeskilatKey](https://www.e-icisleri.gov.tr/BilgiEdinme/Dilekce/Basvuru.aspx?TeskilatKey=)

tanımlamaları,

2. Yukarıda belirtilen "**TeskilatKey**" bölüme yazılacak kriptolu numarayı e-İçişleri Projesi Yardım Masasından almaları ve ilgili bölüme yazarak linklerini düzenlemeleri,

3. Proje sorumlularının e-İçişleri Projesi Yetki Modülünü kullanarak ilgili personeli yetkilendirme işlemlerini yapmaları hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

  
Osman GÜNEŞ  
Vali  
Bakan a.  
Müsteşar

DAĞITIM:

Bakanlık Merkez Birimleri

81 İl Valiliğine